
 
„Rozvoj infrastrukturního zázemí doktorských studijních programů na JAMU", registrační 
číslo projektu: CZ.02.01.01/00/22_012/0007661, který je spolufinancován z Operačního 
programu Jan Amos Komenský. 
 
 

 

strana 1 
 

Písemná zpráva zadavatele 
veřejné zakázky  

 
„Nástroje pro interpretaci-varhany“ 

 
Identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000050“ 
Evidenční číslo VZ ve VVZ: „Z2024-028350“   
 
Název zadavatele:  Janáčkova akademie múzických umění  
Sídlo:    Beethovenova 650/2, 662 15 Brno  
IČO:   62156462 
 
Předmětem plnění veřejné zakázky je zhotovení a instalace varhan podle vzoru barokního varhanáře 
Gottfrieda Silbermanna. 
 
Cena sjednaná ve smlouvě: 12 000 407,00 Kč vč. DPH. 
 
Zvolený druh zadávacího řízení: otevřené řízení. 
 
Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení a uvedení důvodu jejich vyloučení:  
Ze zadávacího řízení byl vyloučen účastník č. 1 Orgelbau Kögler GmbH, 4490 St. Florian, Stiftstraße 5, BH 
Linz – Land, FN78833g dle § 48 odst. 2 písm. a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), který nesplnil zadávací podmínky zadavatele. Účastník ve své 
nabídce nesplnil požadavky na nabídkovou cenu jako cenu nejvýše přípustnou, pevnou a nepřekročitelnou 
dle čl. X odst. 1 zadávací dokumentace ze dne 24. 6. 2024.   
 
Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 
Název: KOENIG FACTEURS D'ORGUES SAS 
Sídlo: 6 rue de la gendarmerie, 67260 Sarre-Union, FRANCE 
IČO: 303 302 434 00012 
 
Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:  
Hodnocení bylo provedeno podle ekonomické výhodnosti nabídek na základě nejvýhodnějšího poměru 
nabídkové ceny a kvality, přičemž zadavatel stanovil následující kritéria hodnocení, která se vztahují k 
nabízenému plnění veřejné zakázky, a současně jednotlivým hodnotícím kritériím stanovil váhu 
vyjádřenou v procentech takto:  
Kritérium A: Celková nabídková cena bez DPH 30 % 
Kritérium B: Technické řešení funkční i designové podle barokního vzoru Gottfrieda Silbermanna  30 % 
Kritérium C: Ztvárnění hracího stolu podle barokního stylu G. Silbermanna 10 % 
Kritérium D: Zvuková a technická koncepce nástroje 30 % 
Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je ta, která získala nejvyšší celkový počet bodů. Celkový počet bodů 
byl vypočten jako součet bodových hodnocení získaných v jednotlivých kritériích vynásobených váhou 
příslušného kritéria. 
 

https://vvz.nipez.cz/formulare-zakazky/Z2024-028350


„NÁSTROJE PRO INTERPRETACI – VARHANY“ 
 
 

 

strana 2 
 

Výsledek hodnocení nabídek: 
 

Pořadí 
nabídek Název dodavatele Nabídková cena 

v Kč bez DPH 
Celkový vážený 

počet bodů 

1. 
KOENIG FACTEURS D'ORGUES SAS, 6 rue de la 
gendarmerie, 67260 Sarre-Union, FRANCE, IČO 303 302 
434 00012 

9 917 692,00 
 

100,00 

2. A.Q. Attentus Qualitatis s.r.o., Tišnovská 266, Lomnice 
679 23, IČO 27707911 10 300 000,00 89,52 

 
Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následovně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:  
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  
 
Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací 
dokumentaci):  
Veřejná zakázka nebyla rozdělena na části z důvodu, že všechny položky předmětu plnění spolu úzce 
souvisí a nejsou naplněny předpoklady, že by celý předmět zakázky nemohl být plněn pouze jediným 
dodavatelem.  
 
Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle §78 ods. 3 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci): 
Požadavek na prokázání obratu nebyl v zadávací dokumentaci uveden.  
 
Zadavatel s vybraným dodavatelem uzavřel smlouvu o dílo dne 3. 12. 2024. Oznámení o výsledku 
zadávacího řízení bylo zveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek dne 13. 12. 2024. 
 
 
V Brně dle elektronického podpisu 
 
 
 
 

                                                                                    Ing. Josef Vinkler 
                                                                                            Vedoucí technického a investičního oddělení 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	„Nástroje pro interpretaci-varhany“

		2024-12-16T12:30:58+0100
	Ing. Josef Vinkler




